PRffTIIURÂ IÚUT{ICIPAT OE

DUAS ESTRADAS GABIHETE
OA PBETEITA

GAÂl{DES AVÀNçOs, NOVAs CONQUtSTAS

PORTARIA N' 034/2022. DE 01 DE SETEMBRO DE 2022.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MTJNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art. 37 , Il, da Constituição
Federal e pelo art. 7l,Xl, clc o art.94,II, "a", ambos da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. l'Nomear ALESSANDRA VICENTE BRITO, portadoÍ do CPF no 170.303.454-60,
para o cargo de ASSESSOR DE CULTURA E TURISMO NÍVEL 02, lotado na
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO deste Município, inscrito no CNPJ
08.787.012/0001- 10.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICIPIO DE DUAS ESTRADAS, 01 de setembro de
2022

Gfts0§1----l
LIiili
..--i

ffi
JOYCE RENALÍi FELIX NUNES

Prefeita Mmicipal

Rua do Comércio, 23, CenÍo, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
CNPJ: 08.787.0i210001-10
Tel: (83) 3265 1030 - Ernail: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br